

アスナル金山エリア再整備事業協力者募集  
募集要項に関する新旧対照表（令和6年11月18日版）

ページ数	項目	修正前	修正後
P. 5	第2 募集及び選定に関する事項 2. 応募者に関する事項 (3) 応募者の参加資格要件 ②	応募者は、応募登録関係書類の提出期日において、次の要件を満たすこととします。応募者が応募グループである場合は、全ての構成員が次の要件を満たすこととします（（ア）については、 <u>代表企業</u> が条件を満たしていればよいこととします）。	応募者は、応募登録関係書類の提出期日において、次の要件を満たすこととします。応募者が応募グループである場合は、全ての構成員が次の要件を満たすこととします（（ア）については、 <u>構成員のいずれか</u> が条件を満たしていればよいこととします）。
P. 11	第3 応募の手続等 1. 募集・審査スケジュール 表中「提案条件資料の交付」	令和6年11月1日～12月 <u>19</u> 日	令和6年11月1日～12月 <u>23</u> 日
P. 11	第3 応募の手続等 1. 募集・審査スケジュール 表中「質問の受付」	令和6年11月1日～11月 <u>21</u> 日	令和6年11月1日～11月 <u>25</u> 日
P. 11	第3 応募の手続等 1. 募集・審査スケジュール 表中「質問回答」	令和6年12月 <u>5</u> 日	令和6年12月 <u>9</u> 日
P. 11	第3 応募の手続等 1. 募集・審査スケジュール 表中「応募登録の受付」	令和6年11月1日～12月 <u>19</u> 日	令和6年11月1日～12月 <u>23</u> 日
P. 11	第3 応募の手続等 1. 募集・審査スケジュール 表中「資格審査結果通知」	令和7年1月 <u>15</u> 日	令和7年1月 <u>17</u> 日

P. 11	第3 応募の手続等 2. 応募の手続等 (2) 提案条件資料の交付	申込期間 : 令和6年11月1日(金) から令和6年12月19日(木) 午後5時	申込期間 : 令和6年11月1日(金) から令和6年12月23日(月) 午後5時
P. 12	第3 応募の手続等 2. 応募の手続等 (4) 質問の受付、質問回答 ① 受付期間	令和6年11月1日(金) から令和6年11月21日(木) 午後5時	令和6年11月1日(金) から令和6年11月25日(月) 午後5時
P. 12	第3 応募の手続等 2. 応募の手続等 (4) 質問の受付、質問回答 ③ 回答	質問及びそれに対する回答は、民間事業者の特殊な技術・ノウハウ等、その権利や競争上の地位その他正当な利益を害するおそれのあるものを除き、令和6年12月5日(木) までに名古屋市公式ウェブサイトにおいて公表します。ただし、提案条件資料に関する質問及びそれに対する回答は、提案条件資料の交付を受けた法人に対して令和6年12月5日(木) までに電子メールにて送付します。	質問及びそれに対する回答は、民間事業者の特殊な技術・ノウハウ等、その権利や競争上の地位その他正当な利益を害するおそれのあるものを除き、令和6年12月9日(月) までに名古屋市公式ウェブサイトにおいて公表します。ただし、提案条件資料に関する質問及びそれに対する回答は、提案条件資料の交付を受けた法人に対して令和6年12月9日(月) までに電子メールにて送付します。
P. 13	第3 応募の手続等 2. 応募の手続等 (5) 応募登録の受付 ① 提出期間	令和6年11月1日(金) から令和6年12月19日(木) 午前9時から午後5時(ただし、正午から午後1時を除きます。)	令和6年11月1日(金) から令和6年12月23日(月) 午前9時から午後5時(ただし、正午から午後1時を除きます。)
P. 13	第3 応募の手続等 2. 応募の手続等 (5) 応募登録の受付 ② 提出方法	応募登録関係書類一式を持参又は郵送により提出するものとします。持参による場合は、提出する前に事務局に電話で持参の連絡を行ってください。郵送による場合は、書留郵便とし、事務局に令和6年12月19日(木) 午後5時までに必着とします。	応募登録関係書類一式を持参又は郵送により提出するものとします。持参による場合は、提出する前に事務局に電話で持参の連絡を行ってください。郵送による場合は、書留郵便とし、事務局に令和6年12月23日(月) 午後5時までに必着とします。

P. 16	第3 応募の手續等 2. 応募の手續等 (6) 資格審査 ② 資格審査結果通知	資格審査結果の通知は、応募登録申込みをした法人に対して、令和7年1月 <u>15</u> 日（ <u>水</u> ）までに通知します。	資格審査結果の通知は、応募登録申込みをした法人に対して、令和7年1月 <u>17</u> 日（ <u>金</u> ）までに通知します。
-------	--	---	---